
Objednávka 132019 Číslo:1320190173

Odběratel:
Chládek & Tintsra, a.s.
Nerudova 16 
412 01 LITOMĚŘICE
IČO: 62743881 DIČ: CZ62743881
zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, 
vložka 706 ze dne 14.6.1995

Org. jed.: 01131099
Náz. Org. jed.: Vachtl Jan
Zakázka: 18295-124
Název zak.: Oprava traťového úseku Nýřany -  H. Huť

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
Oblastní ředitelství Plzeň

Sušická 1168/23 

326 00 PLZEŇ
IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234

Způsob dopravy:
Cílová stanice:

Kontaktní osoba: ...... ......................................

Datum vystavení: 14.05.2019
Datum dodání: 15.05.2019-05.06.2019
Počet dnů splát.: 60
Způsob platbv: převodem

Dodavatel svým podpisem přijímá podle § 1740 OZ nabídku objednatele na uzavření smlouvy o dílo, obsaženou v této objednávce. Součástí takto 
uzavřené smlouvy jsou práva a povinnosti popsané v Obchodních podmínkách objednatele (ZJEDNODUŠENÉ OBCHODNÍ PODMÍNKY 
CHLÁDEK & TINTERA, a.s., pro provedení díla), jejichž převzetí dodavatel potvrzuje.

K vystavené faktuře je třeba vždy přiložit kopii této objednávky. Na faktuře uvádějte číslo objednávky a zakázky. V  jiném případě nebude 
VaSe faktura přijata.

Objednáváme u Vás na akci: "Oprava traťového úseku Nýřany - Heřmanova Huť":
P.č.
Text

Podís DOlOžkv Jednotková cena Množství MJ Předpokl.
celk.cena

Objednací
kód

1
Úpravu prostorové polohy koleje

550 000,00 1,000 kompl 550 000,00

Předpokládaná celková částka (bez DPH) 550 000,00 CZK

ZJEDNODUŠENÉ OBCHODNÍ PODMÍNKY CHLÁDEK & TINTĚRA, a.s., pro provedení dna 
dle § 1751 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. Občanský zákoník

1. Součástí předmětu díla jsou I práce objednávkou přímo nespecifikované, jejichž provedení je však k řádnému dokončení díla nezbytné. Objednatel je 
oprávněn měnit specifikaci, rozšířit nebo omezit rozsah díla, nebo požadovat jakoukoliv změnu díla, nebo jakékoliv jeho jednotlivé části přímo související s 
realizací díla a za tím účelem je oprávněn dát zhotoviteli pokyny.
2. Zhotovitel je povinen ověřit si skutečnost, zda údaje o stávajících inženýrských sítích a stavebních objektech uvedených v zadávací dokumentaci jsou přesné a 
úplné. Zhotovitel provede prověření Inženýrských sítí ve spolupráci se správci těchto sítí a přijme taková opatření, aby nedošlo k jejich poškození během prací 
na díle.
3. Zhotovitel je povinen se při zhotovování díla řídit pokyny, které obdrží od objednatele. V případě neuposlechnutí pokynu ze strany zhotovitele, je objednatel 
oprávněn učinit opatření, jaká sám uzná za nezbytná, k provedení prací a to na účet zhotovitele.
4. Zhotovitel přejímá závazek, že zhotovené dílo - a to každá jeho část - bude plně způsobilé k účelu vyplývajícímu ze smlouvy o dílo, či k obvyklému účelu a že sl 
zachová smluvené nebo obvyklé vlastnosti, a to po celou záruční dobu (záruka za jakost). Není-li v objednávce stanoveno jinak, činí délka záruční doby záruky za 
jakost 61 měsíců. Zhotovitel je povinen zahájit bezplatné odstraňování reklamované vady nejpozději do 3 dnů od data doručení písemné reklamace a odstranit jl 
v co nejkratším možném termínu, nejpozději však do 15 dnů ode dne doručení písemné reklamace objednatele, je-li to technicky a technologicky možné, jinak 
do data písemně dohodnutého smluvními stranami.
5. Zhotovitel se zavazuje, že dílo bude plnit výhradně prostřednictvím svých vlastních zaměstnanců, kteří jsou pro jeho provádění zdravotně a odborně způsobilí. 
Zhotovitel je povinen nejpozdějl 8 dnů před vlastním zahájením prací objednateli prokázat, že informoval koordinátora BOZP (v případě, že na stavbě byl 
ustanoven a působí) o všech rizicích vznikajících při jím prováděných pracovních a technologických postupech.
6. Zhotovitel se zavazuje nakládat s odpady vzniklými v průběhu realizace díla dle zákona č. 185/2001 Sb o odpadech, vyhlášek ministerstva životního prostředí 
č. 376/2001 Sb., 381/2001 Sb., č. 383/2001 Sb., č. 384/2001 Sb. a č. 294/2005 Sb a všech dalších aktuálně platných právních předpisů vztahujících se k 
problematice nakládání s odpady.
7. Zhotovitel označí viditelně všechny své zaměstnance jednotným pracovním, resp. ochranným oděvem s dostatečně viditelným a za každých okolností

Str. 1



identifikovatelným logem firmy. Zaměstnanec zhotovitele (či jeho podzhotovitele), který nebude označen v souladu s výše popsaným ustanovením, bude 
okamžitě vykázán ze stavby. Veškeré návštěvy pracovníků zhotovitele pověřených přípravou stavby, resp. kontrolou, je povinen zhotovitel ohlásit odpovědnému 
zástupci objednatele. Zhotovitel nesmí v žádném případě zdržovat, ani jinak negativně ovlivňovat realizaci prací na díle.
8. Zhotovitel se povinen provádět každodenní úklid sutí a odpadů, jejich třídění a odbornou likvidaci, úklid pracoviště po ukončení prací a celkovou činnost 
způsobem neohrožujícím životní prostředí. V případě nedodržování této povinnosti bude úklid a likvidace odpadů provedena objednatelem, a to na náklady 
zhotovitele.
9. Celková cena za dílo uvedená v objednávce je maximální částka, kterou nelze překročit. V případě, že se cena sjednává jako jednotková, je počet jednotek 
pouze orientační, ale nesmí být překročen. Fakturovat lze pouze práce odsouhlasené objednatelem.
10. Cena díla obsahuje veškeré náklady a zisk zhotovitele nezbytné k řádnému a včasnému provedení díla. Změnu ceny díla je možné provést pouze na základě 
vzájemné dohody mezi objednatelem a zhotovitelem.
11. Lhůta splatnosti daňových dokladů je uvedena v objednávce. Lhůta splatnosti faktur počíná běžet od doručení řádného daňového dokladu objednateli. V 
případě prodlení vyššího objednatele či investora s úhradou splatné faktury, vystavené mu objednatelem za dodávky, poskytnuté objednatelem na tomtéž 
předmětu smlouvy (díle), se lhůta splatnosti prodlužuje o dobu, po kterou je v prodlení s úhradou vyšší objednatel či investor. Faktura bude objednatelem 
uhrazena nejpozději do 5 pracovních dnů po jejich uhrazení vyšším objednatelem či investorem objednateli. Peněžitý závazek (dluh) objednatele se považuje za 
splněný v den, kdy je dlužná částka odepsána z účtu objednatele ve prospěch účtu zhotovitele. V případě prodlení objednatele s termínem úhrady faktury 
sjednávají smluvní strany smluvní úrok z prodlení ve výši 2 % p. a. z fakturované částky. Právo účtovat smluvní úrok z prodlení zhotoviteli nevzniká v případě, že 
příslušná částka nebyla objednateli uhrazena ze strany vyššího objednatele (investora).
12. Pokud se na díle vyskytnou vícepráce, s jejichž provedením objednatel souhlasil, bude jejich cena na faktuře uvedena samostatně. Taková faktura musí 
kromě jiného obsahovat i odkaz na dokumenty, kterými byly vícepráce sjednány a odsouhlaseny (změnový list se soupisem provedených práci potvrzených 
objednatelem).
13. Objednatel má právo do 15 dnů ode dne, kdy obdržel fakturu od zhotovitele, ji zhotoviteli vrátit v případě, kdy její obsah či přílohy nesplňují náležitosti, 
stanovené příslušným právním předpisem. Zhotovitel fakturu opraví a zašle objednateli znovu s novou lhůtou splatnosti.
14. Zhotovitel je povinen být pojištěn proti škodám způsobeným jeho činností (pojištění odpovědnosti za škodu z výkonu podnikatelské činnosti) včetně 
možných škod způsobených pracovníky zhotovitele, a to do výše odpovídající možným rizikům ve vztahu k charakteru stavby. Při vzniku pojistné události 
zabezpečuje veškeré úkony vůči pojistiteli zhotovitel. Zhotovitel je současně povinen informovat objednatele o veškerých skutečnostech spojených s pojistnou 
událostí.
15. Zhotovitel se zavazuje při provádění díla dodržovat veškerou aktuálně platnou legislativu, normy a podmínky vztahující se k ochraně životního prostředí, 
zajištění bezpečnosti a ochraně zdraví při práci. Zhotovitel je rovněž povinen zajistit na staveništi veškerá hygienická opatření a požární ochranu staveniště i 
prováděného díla, a to v rozsahu a způsobem stanoveným příslušnými předpisy.
16. Zhotovitel je povinen zabezpečit i veškerá bezpečností opatření na ochranu osob a majetku mimo prostor staveniště, jsou-li dotčeny prováděním prací na 
díle (zejména veřejná prostranství nebo komunikace ponechaná v užívání veřejnosti jako např. podchody pod lešením).
17. Dojde-li k jakémukoliv úrazu při provádění díla nebo při činnostech souvisejících s prováděním díla je zhotovitel povinen o tomto ihned informovat 
objednatele a provést vyšetření úrazu. Objednatel je povinen poskytnout zhotoviteli nezbytnou součinnost. Záznam o úrazu sepíše zmocněná osoba zhotovitele 
ve spolupráci se zmocněnou, či jím písemně pověřenou, osobou objednatele.
18. Pro utvrzení právní jistoty zhotovitel prohlašuje, že všichni jeho pracovníci a podzhotovitelé jsou zdravotně, odborně a právně způsobilí k provádění smluvně 
dohodnutých prací, byli proškoleni z hlediska BOZP a PO, budou vybaveni všemi předepsanými ochrannými prostředky a pomůckami příslušnými k druhu 
vykonávané práce a budou v průběhu provádění díla dodržovat veškeré aktuálně platné předpisy a normy. Školení BOZP a PO zhotovitele doloží příslušnými 
protokoly včetně jejich aktualizace nejpozději před zahájením vlastních prací. V případě nesplnění této povinnosti není zhotovitel oprávněn vystavit žádný 
daňový doklad ani konečnou fakturu.

Vystavil: .....................
.. ............. . ............. . . . . .
........................................................... 

......................................... 
........................................................... 881

.................. 

. ......

Str. 2



Objednávka číslo:320190170

f f w  Org. jed.: 01030072
Náz. Org. jed.: Majerik Jiří 
Zakázka: 18298
Název zak.: Oprava mostů v km 25,958 a 26,709 na trati Železná Ruda-Plzeň

(Dešenice)
Odběratel:

Chládek & Tintžra, a.s.
Nerudova 16 
412 01 LITOMĚŘICE
IČO: 62743881 DIČ: CZ62743881
zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, 
vložka 706 ze dne 14.6.1995

Způsob dopravy: zhotovitel
Cílová stanice: Dešenice

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
Oblastní ředitelství Plzeň

Sušická 1168/23 

326 00 PLZEŇ
IČO: 70994234___________ DIČ: CZ70994234

Kontaktní osoba: ..... ............................. ...... ....... ......... 
........................

Datum vystavení: 
Datum dodání: 
Počet dnů splat.: 
Způsob platby:

17.06.2019
01.05.2019-31.05.2019
45
převodem

Dodavatel svým podpisem přijímá podle § 1740 OZ nabídku objednatele na uzavření smlouvy o dílo, obsaženou v této objednávce. Součástí takto 
uzavřené smlouvy jsou práva a povinnosti popsané v Obchodních podmínkách objednatele (ZJEDNODUŠENÉ OBCHODNÍ PODMÍNKY 
CHLÁDEK & TINTĚRA, a.s., pro výkon těžké kolejové mechanizace), jejichž převzetí dodavatel potvrzuje.

K  vystavené faktuře je  třeba vždy přiložit kopii této objednávky. N a faktuře uvádějte číslo objednávky a zakázky. V  jiném případě nebude 
Vaše faktura přijata.

P.č. Podís Doložkv Jednotková cena 
Text

Množství MJ Předpokl.
celk.cena

Objednací
kód

1 Výkon ASP pro úpravu GPK dle požadavku
stavby v km 25,958 a km 26,709 trati Železná 
Ruda - Plzeň

75 000,00 1,000 soub 75 000,00 1R

Předpokládaná celková částka 75 000,00 CZK

ZJEDNODUŠENÉ OBCHODNÍ PODMÍNKY CHLÁDEK & TINTĚRA, a.s., pro výkon těžké kolejové mechanizace 
dle § 1751 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. Občanský zákoník

1. Součástí předmětu díla jsou í práce objednávkou přímo nespecifikované, jejíchž provedení je však k řádnému dokončení díla nezbytné. Objednatel je oprávněn 
měnit specifikaci, rozšířit nebo omezit rozsah díla, nebo požadovat jakoukoliv změnu díla, nebo jakékoliv jeho jednotlivé části přímo související s realizací díla a za 
tím účelem je oprávněn dát zhotoviteli pokyny.
2. Zhotovitel je povinen ověřit sí skutečnost, zda údaje o stávajících inženýrských sítích a stavebních objektech uvedených v zadávací dokumentaci jsou přesné a 
úplné. Zhotovitel provede prověření inženýrských sítí ve spolupráci se správci těchto sítí a příjme taková opatření, aby nedošlo k jejích poškození během prací na 
díle.
3. Zhotovitel je povinen se při zhotovování díla řídit pokyny, které obdrží od objednatele. V případě neuposlechnutí pokynu ze strany zhotovitele, je objednatel 
oprávněn učinit opatření, jaká sám uzná za nezbytná, k provedení prací a to na účet zhotovitele.
4. Zhotovitel přejímá závazek, že zhotovené dílo - a to každá jeho část - bude plně způsobilé k účelu vyplývajícímu z této objednávky, či k obvyklému účelu a že si 
zachová smluvené nebo obvyklé vlastnosti, a to po celou záruční dobu (záruka za jakost). Není-lí v objednávce stanoveno jinak, činí délka záruční doby záruky za 
jakost 61 měsíců. Zhotovitel je povinen zahájit bezplatné odstraňování reklamované vady nejpozdějí do 3 dnů od data doručení písemné reklamace a odstranit ji 
v co nejkratším možném termínu, nejpozději však do 15 dnů ode dne doručení písemné reklamace objednatele, je-li to technicky a technologicky možné, jinak 
do data písemně dohodnutého smluvními stranami.
5. Zhotovitel se zavazuje, že dílo bude plnit výhradně prostřednictvím svých vlastních zaměstnanců, kteří jsou pro jeho provádění zdravotně a odborně způsobilí. 
Zhotovitel je povinen nejpozdějí 8 dnů před vlastním zahájením prací objednateli prokázat, že informoval koordinátora BOZP (v případě, že na stavbě byl 
ustanoven a působí) o všech rizicích vznikajících při jím prováděných pracovních a technologických postupech.
6. Zhotovitel se zavazuje nakládat s odpady vzniklými v průběhu realizace díla dle zákona č. 185/2001 Sb o odpadech, vyhlášek ministerstva životního prostředí č. 
376/2001 Sb., 381/2001 Sb., č. 383/2001 Sb., č. 384/2001 Sb. a č. 294/2005 Sb a všech dalších aktuálně platných právních předpisů vztahujících se k 
problematice nakládání s odpady.
7. Zhotovitel označí viditelně všechny své zaměstnance jednotným pracovním, resp. ochranným oděvem s dostatečně viditelným a za každých okolností 
identifikovatelným logem firmy. Zaměstnanec zhotovitele (čí jeho podzhotovítele), který nebude označen v souladu s výše popsaným ustanovením, bude 
okamžitě vykázán ze stavby. Veškeré návštěvy pracovníků zhotovitele pověřených přípravou stavby, resp. kontrolou, je povinen zhotovitel ohlásit odpovědnému 
zástupci objednatele. Zhotovitel nesmí v žádném případě zdržovat, ani jinak negativně ovlivňovat realizací prací na díle.
8. Zhotovitel se povinen provádět každodenní úklid sutí a odpadů, jejích třídění a odbornou likvidaci, úklid pracoviště po ukončení prací a celkovou činnost 
způsobem neohrožujícím životní prostředí. V případě nedodržování této povinností bude úklid a likvidace odpadů provedena objednatelem, a to na náklady

Str. 1



zhotovitele.
9. Celková cena za dílo uvedená v objednávce je maximální částka, kterou nelze překročit. V případě, že se cena sjednává jako jednotková, je počet jednotek 
pouze orientační, ale nesmí být překročen. Fakturovat lze pouze práce odsouhlasené objednatelem.
10. Cena díla obsahuje veškeré náklady a zisk zhotovitele nezbytné k řádnému a včasnému provedení díla. Změnu ceny díla je možné provést pouze na základě 
vzájemné dohody mezi objednatelem a zhotovitelem.
11. Lhůta splatnosti daňových dokladů je uvedena v objednávce. Lhůta splatnosti faktur počíná běžet od doručení řádného daňového dokladu objednateli. V 
případě prodlení vyššího objednatele či Investora s úhradou splatné faktury, vystavené mu objednatelem za dodávky, poskytnuté objednatelem na tomtéž 
předmětu smlouvy (díle), se lhůta splatnosti prodlužuje o dobu, po kterou je v prodlení s úhradou vyšší objednatel či investor. Faktura bude objednatelem 
uhrazena nejpozději do 5 pracovních dnů po jejich uhrazení vyšším objednatelem či investorem objednateli. Peněžitý závazek (dluh) objednatele se považuje za 
splněný v den, kdy je dlužná částka odepsána z účtu objednatele ve prospěch účtu zhotovitele. V případě prodlení objednatele s termínem úhrady faktury 
sjednávají smluvní strany smluvní úrok z prodlení ve výši 2 %  p. a. z fakturované částky. Právo účtovat smluvní úrok z prodlení zhotoviteli nevzniká v případě, že 
příslušná částka nebyla objednateli uhrazena ze strany vyššího objednatele (Investora).
12. Pokud se na díle vyskytnou vícepráce, s jejichž provedením objednatel souhlasil, bude jejich cena na faktuře uvedena samostatně. Taková faktura musí kromě 
jiného obsahovat i odkaz na dokumenty, kterými byly vícepráce sjednány a odsouhlaseny (změnový list se soupisem provedených prací potvrzených 
objednatelem).
13. Objednatel má právo do 15 dnů ode dne, kdy obdržel fakturu od zhotovitele, jl zhotoviteli vrátit v případě, kdy její obsah či přílohy nesplňují náležitosti, 
stanovené příslušným právním předpisem. Zhotovitel fakturu opraví a zašle objednateli znovu s novou lhůtou splatnosti.
14. Zhotovitel je povinen být pojištěn proti škodám způsobeným jeho činností (pojištění odpovědnosti za škodu z výkonu podnikatelské činnosti) včetně možných 
škod způsobených pracovníky zhotovitele, a to do výše odpovídající možným rizikům ve vztahu k charakteru stavby. Při vzniku pojistné události zabezpečuje 
veškeré úkony vůči pojistiteli zhotovitel. Zhotovitel je současně povinen informovat objednatele o veškerých skutečnostech spojených s pojistnou událostí.
15. Zhotovitel se zavazuje při provádění díla dodržovat veškerou aktuálně platnou legislativu, normy a podmínky vztahující se k ochraně životního prostředí, 
zajištění bezpečnosti a ochraně zdraví při práci. Zhotovitel je rovněž povinen zajistit na staveništi veškerá hygienická opatření a požární ochranu staveniště i 
prováděného díla, a to v rozsahu a způsobem stanoveným příslušnými předpisy.
16. Zhotovitel je povinen zabezpečit I veškerá bezpečností opatření na ochranu osob a majetku mimo prostor staveniště, jsou-li dotčeny prováděním prací na díle 
(zejména veřejná prostranství nebo komunikace ponechaná v užívání veřejnosti jako např. podchody pod lešením).
17. Dojde-li k jakémukoliv úrazu při provádění díla nebo při činnostech souvisejících s prováděním díla je zhotovitel povinen o tomto Ihned informovat 
objednatele a provést vyšetření úrazu. Objednatel je povinen poskytnout zhotoviteli nezbytnou součinnost. Záznam o úrazu sepíše zmocněná osoba zhotovitele 
ve spolupráci se zmocněnou, čl jím písemně pověřenou, osobou objednatele.

18. Zhotovitel je povinen uhradit objednateli veškeré náklady, škody, či ztráty plynoucí mu z nedodržení termínu dokončení díla uvedeného v této objednávce, 
způsobeného vlastním zaviněním zhotovitele. Zhotovitel v plném rozsahu odpovídá za náhradu jím prokazatelně způsobených škod způsobených jeho činností na 
majetku investora díla., vyššího objednatele, objednatele, cizích osob a institucí.

19. Bude-li zhotovitel v prodlení s termínem dokončení díla uvedeného v této objednávce, má objednatel právo účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,1% z 
celkové fakturované částky bez DPH za každý započatý den prodlení. Tato smluvní pokuta je splatná ve lhůtě splatnosti uvedené v této objednávce. Uhrazení této 
smluvní pokuty nemá vliv na náhradu nákladů, škod, či ztrát vzniklých případným neplněním smluvních povinností zhotovitele.
20. Pro utvrzení právní jistoty zhotovitel prohlašuje, že všichni jeho pracovníci a podzhotovitelé jsou zdravotně, odborně a právně způsobilí k provádění smluvně 
dohodnutých prací, byli proškoleni z hlediska BOZP a PO, budou vybaveni všemi předepsanými ochrannými prostředky a pomůckami příslušnými k druhu 
vykonávané práce a budou v průběhu provádění díla dodržovat veškeré aktuálně platné předpisy a normy. Školení BOZP a PO zhotovitele doloží příslušnými 
protokoly včetně jejich aktualizace nejpozdějl před zahájením vlastních prací. V případě nesplnění této povinnosti není zhotovitel oprávněn vystavit žádný 
daňový doklad ani konečnou fakturu.

Vystavil:.. .......................... .. .. . . . . . . . . . . . . . .
..............................ce 

.................................9 
............................................... 

................... 
. . . . .

Str. 2



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 429484

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 560da4b7-6798-4bf5-8426-2f4e498a57ea

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Martina LIŠKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 04.10.2019 11:09:01


		2019-10-04T09:09:04+0000




